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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:55  /  Pàgina 1/4

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C10  

1 (1) 1 37827247K MARINEL.LO AMAT Montserrat 1931 C10 CEC 1:16.77 1:17.03 2:33.80

  C6  

1 (1) 6 06LD02010081 FONTDEVILA PLANAS Maria Antonia 1954 C6 IND 48.70 48.24 1:36.94

2 (2) 5 06LN158A0197 LUENGO PLANAS Maite 1954 C6 LMCE 49.35 49.00 1:38.35 1.41

  C5  

1 (1) 80 06TN030A0815 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC 53.61 54.48 1:48.09

  C4  

1 (1) 8 06EN030A0905 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C4 CANMC 47.42 47.67 1:35.09

2 (2) 10 06LN030A0888 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C4 CANMC 50.59 50.46 1:41.05 5.96

3 (3) 7 5025032 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA 51.36 53.09 1:44.45 9.36

  C3  

1 (1) 12 06LN158A0137 BAUTISTA SCHEUBER Elena 1969 C3 LMCE 46.70 46.38 1:33.08

2 (2) 15 06EN158A0240 ROMEU MORA Raquel 1968 C3 LMCE 48.58 48.52 1:37.10 4.02

3 (3) 13 06LN158A0115 DOSTA CAIRE Emi 1968 C3 LMCE 49.15 49.27 1:38.42 5.34
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:55  /  Pàgina 2/4

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

4 (4) 14 06EN030A0906 KUSTERS Esther 1968 C3 CANMC 50.22 52.03 1:42.25 9.17

5 (5) 11 06LN178A0006 PESARRODONA COROMINAS Marta 1969 C3 CEMT 58.20 56.80 1:55.00 21.92

  C2  

1 (1) 16 06LD02010070 BARRENA RODRÍGUEZ Guadalupe 1972 C2 LMCE 53.53 57.45 1:50.98

  C1  

1 (1) 17 06LN158A0227 OLIVA VELASCO Monica 1976 C1 LMCE 57.10 56.80 1:53.90

  B12  

1 (1) 18 06LD02010079 CUESTA RUIZ Jesus 1924 B12 TEC 1:31.03 1:29.04 3:00.07

  B11  

1 (1) 19 06LD02010082 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND 1:02.47 1:00.81 2:03.28

  B10  

1 (1) 21 06EN042A0003 COMAS ROVIRA Antoni 1935 B10 CEC 1:04.20 1:06.79 2:10.99

2 (2) 22 06LN051A0163 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET 1:07.64 1:08.79 2:16.43 5.44

  B8  

1 (1) 23 06LN029A0012 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B8 CAF 55.44 55.48 1:50.92

  B7  

1 (1) 24 06EN158A0241 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B7 LMCE 49.56 49.32 1:38.88

2 (2) 25 06LN048A0001 TUNEU ARXER Ramon 1946 B7 CER 58.51 59.49 1:58.00 19.12

  B6  

1 (1) 26 06LN196A0013 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B6 UEC-S 57.20 1:02.56 1:59.76

2 (2) 27 06LD02010080 BONILLA BLESA Emilio 1952 B6 IND 1:00.27 1:08.66 2:08.93 9.17
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:55  /  Pàgina 3/4

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  A5  

1 (1) 30 06EN160A0194 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 A5 CEAC 44.89 44.28 1:29.17

2 (2) 31 06LN167A0126 BLANCH TORRES Antoni 1956 A5 MEGA 47.12 45.73 1:32.85 3.68

3 (3) 29 06LN030A0931 MOYA FERRER Lluis 1959 A5 CANMC 47.48 45.80 1:33.28 4.11

4 (4) 28 06LN158A0250 AGUILA VILA Jordi 1959 A5 LMCE 51.31 52.69 1:44.00 14.83

  A4  

1 (1) 41 06LN030A0531 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A4 CANMC 43.18 42.89 1:26.07

2 (2) 40 06EN129A0052 COMAS ROCA Antonio 1963 A4 UEC-M 44.45 43.36 1:27.81 1.74

3 (3) 34 06LN030A0798 CERVERA GIMENO Joan 1963 A4 CANMC 45.47 45.84 1:31.31 5.24

4 (4) 46 06LN167A0143 DEU VEIGA Albert 1965 A4 MEGA 46.41 45.42 1:31.83 5.76

5 (5) 50 06EN158A0243 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A4 LMCE 46.15 45.74 1:31.89 5.82

6 (6) 36 06EN158A0239 SALA COTS Carles 1963 A4 LMCE 45.98 47.07 1:33.05 6.98

7 (7) 49 06LN158A0082 SULE SUSO Salvador 1962 A4 LMCE 47.50 47.57 1:35.07 9.00

8 (8) 52 06LN030Z0267 MASSAGUE RIU Joan 1965 A4 CANMC 48.44 47.94 1:36.38 10.31

9 (9) 33 06LD02010076 POLICART GENE Josep Maria 1962 A4 IND 49.07 49.05 1:38.12 12.05

10 (10) 42 06LN158A0136 TORTAJADA ROIG Enric 1965 A4 LMCE 49.38 49.49 1:38.87 12.80

11 (11) 51 06LN196A0036 PI GONZALEZ Jordi 1964 A4 UEC-S 50.52 50.16 1:40.68 14.61

12 (12) 43 06LD02010071 TURRÓ FERRER Pere 1963 A4 LMCE 54.42 53.13 1:47.55 21.48

13 (13) 38 06LD02010072 CALAFELL OLIVER Antonio 1964 A4 LMCE 57.40 58.75 1:56.15 30.08

14 (14) 47 06LD02010073 FORNÉ TOMÁS Josep 1965 A4 LMCE 59.92 59.61 1:59.53 33.46

15 (15) 37 06LN158A0078 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A4 LMCE 1:01.84 1:02.49 2:04.33 38.26

  A3  

1 (1) 59 06LN051A0074 GRAU RIBA Marc 1969 A3 CET 43.42 43.38 1:26.80

2 (2) 60 06LN051A0087 MUÑOZ PI Jordi 1969 A3 CET 44.57 44.04 1:28.61 1.81

3 (3) 61 06LN030A0950 ROBERT RIBES Francesc 1967 A3 CANMC 44.75 43.96 1:28.71 1.91

4 (4) 54 06LN158A0116 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 A3 LMCE 47.32 48.47 1:35.79 8.99

5 (5) 55 06LN158A0065 PARADELL ORTIZ Mariano 1968 A3 LMCE 49.41 51.02 1:40.43 13.63

6 (6) 53 06LD02010075 SALA BERTRAN Xavier 1969 A3 LMCE 51.79 51.05 1:42.84 16.04

7 (7) 58 06LN178A0005 GARCIA RIVERO Jordi 1969 A3 CEMT 57.39 56.89 1:54.28 27.48

8 (8) 68 06TN158A0217 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE 1:00.54 58.39 1:58.93 32.13

  A2  

1 (1) 64 06EN030A0903 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC 44.30 44.64 1:28.94

2 (2) 67 06EN175A0333 CAPACES ILLANA Joaquim 1973 A2 ELIT 45.41 46.37 1:31.78 2.84

3 (3) 63 06EN158A0242 FERNANDEZ DEL BARRIO Javier 1972 A2 LMCE 45.39 46.76 1:32.15 3.21

4 (4) 66 06LN030A0904 COSTA SIMON Santiago 1973 A2 CANMC 49.28 50.62 1:39.90 10.96

5 (5) 62 06LD02010084 OLIVER SUST Romà 1974 A2 CEAC 50.19 50.23 1:40.42 11.48
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
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- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
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TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:55  /  Pàgina 4/4

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (4)

20 06EN030A0907 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

45 06LN196A0037 PALLARES BACH Jordi 1965 A4 UEC-S

56 06LN030A0932 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

65 06LN196A0038 COSTE GRAU Marc 1974 A2 UEC-S

Desqualificats - Mànega 1 (4)

2 06LD02010083 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC 1:16.85 Porta 1

3 06LN158A0199 CERVETO VALLS Clara 1943 C8 LMCE 59.89 Porta 1

9 06LN158A0117 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 LMCE 55.98 Porta 24

39 06LN030A0930 SAEZ MASANA Xavier 1964 A4 CANMC 46.21 Porta 11

Absents - Mànega 2 (4)

20 06EN030A0907 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

45 06LN196A0037 PALLARES BACH Jordi 1965 A4 UEC-S

56 06LN030A0932 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

65 06LN196A0038 COSTE GRAU Marc 1974 A2 UEC-S

Abandons - Mànega 2 (3)

44 06LN158A0171 BLANCO FERNANDEZ Jose Antonio 1963 A4 LMCE 59.62

48 06LD02010077 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 LMCE 59.35

57 06LD02010078 BARBERÁ TORIBIO Ruben 1969 A3 LMCE 53.45

Desqualificats - Mànega 2 (3)

4 40593016V PEREZ SOLER Carmina 1942 C8 IND 1:28.54 Porta 2

32 06EN116A0088 ROCA COMA Francesc 1957 A5 SCC 1:24.22 Porta 5

35 06LN051A0184 JARDI BARCONS Jaume 1964 A4 CET 47.82 Porta 9

El delegat tècnic
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:56  /  Pàgina 1/3

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dona  

1 (1) 12 06LN158A0137 BAUTISTA SCHEUBER Elena 1969 C3 LMCE 46.70 46.38 1:33.08

2 (1) 8 06EN030A0905 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C4 CANMC 47.42 47.67 1:35.09 2.01

3 (1) 6 06LD02010081 FONTDEVILA PLANAS Maria Antonia 1954 C6 IND 48.70 48.24 1:36.94 3.86

4 (2) 15 06EN158A0240 ROMEU MORA Raquel 1968 C3 LMCE 48.58 48.52 1:37.10 4.02

5 (2) 5 06LN158A0197 LUENGO PLANAS Maite 1954 C6 LMCE 49.35 49.00 1:38.35 5.27

6 (3) 13 06LN158A0115 DOSTA CAIRE Emi 1968 C3 LMCE 49.15 49.27 1:38.42 5.34

7 (2) 10 06LN030A0888 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C4 CANMC 50.59 50.46 1:41.05 7.97

8 (4) 14 06EN030A0906 KUSTERS Esther 1968 C3 CANMC 50.22 52.03 1:42.25 9.17

9 (3) 7 5025032 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA 51.36 53.09 1:44.45 11.37

10 (1) 80 06TN030A0815 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC 53.61 54.48 1:48.09 15.01

11 (1) 16 06LD02010070 BARRENA RODRÍGUEZ Guadalupe 1972 C2 LMCE 53.53 57.45 1:50.98 17.90

12 (1) 17 06LN158A0227 OLIVA VELASCO Monica 1976 C1 LMCE 57.10 56.80 1:53.90 20.82

13 (5) 11 06LN178A0006 PESARRODONA COROMINAS Marta 1969 C3 CEMT 58.20 56.80 1:55.00 21.92

14 (1) 1 37827247K MARINEL.LO AMAT Montserrat 1931 C10 CEC 1:16.77 1:17.03 2:33.80 1:00.72
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
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ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA
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UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°
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Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:56  /  Pàgina 2/3

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 (1) 41 06LN030A0531 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A4 CANMC 43.18 42.89 1:26.07

2 (1) 59 06LN051A0074 GRAU RIBA Marc 1969 A3 CET 43.42 43.38 1:26.80 0.73

3 (2) 40 06EN129A0052 COMAS ROCA Antonio 1963 A4 UEC-M 44.45 43.36 1:27.81 1.74

4 (2) 60 06LN051A0087 MUÑOZ PI Jordi 1969 A3 CET 44.57 44.04 1:28.61 2.54

5 (3) 61 06LN030A0950 ROBERT RIBES Francesc 1967 A3 CANMC 44.75 43.96 1:28.71 2.64

6 (1) 64 06EN030A0903 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC 44.30 44.64 1:28.94 2.87

7 (1) 30 06EN160A0194 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 A5 CEAC 44.89 44.28 1:29.17 3.10

8 (3) 34 06LN030A0798 CERVERA GIMENO Joan 1963 A4 CANMC 45.47 45.84 1:31.31 5.24

9 (2) 67 06EN175A0333 CAPACES ILLANA Joaquim 1973 A2 ELIT 45.41 46.37 1:31.78 5.71

10 (4) 46 06LN167A0143 DEU VEIGA Albert 1965 A4 MEGA 46.41 45.42 1:31.83 5.76

11 (5) 50 06EN158A0243 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A4 LMCE 46.15 45.74 1:31.89 5.82

12 (3) 63 06EN158A0242 FERNANDEZ DEL BARRIO Javier 1972 A2 LMCE 45.39 46.76 1:32.15 6.08

13 (2) 31 06LN167A0126 BLANCH TORRES Antoni 1956 A5 MEGA 47.12 45.73 1:32.85 6.78

14 (6) 36 06EN158A0239 SALA COTS Carles 1963 A4 LMCE 45.98 47.07 1:33.05 6.98

15 (3) 29 06LN030A0931 MOYA FERRER Lluis 1959 A5 CANMC 47.48 45.80 1:33.28 7.21

16 (7) 49 06LN158A0082 SULE SUSO Salvador 1962 A4 LMCE 47.50 47.57 1:35.07 9.00

17 (4) 54 06LN158A0116 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 A3 LMCE 47.32 48.47 1:35.79 9.72

18 (8) 52 06LN030Z0267 MASSAGUE RIU Joan 1965 A4 CANMC 48.44 47.94 1:36.38 10.31

19 (9) 33 06LD02010076 POLICART GENE Josep Maria 1962 A4 IND 49.07 49.05 1:38.12 12.05

20 (10) 42 06LN158A0136 TORTAJADA ROIG Enric 1965 A4 LMCE 49.38 49.49 1:38.87 12.80

21 (1) 24 06EN158A0241 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B7 LMCE 49.56 49.32 1:38.88 12.81

22 (4) 66 06LN030A0904 COSTA SIMON Santiago 1973 A2 CANMC 49.28 50.62 1:39.90 13.83

23 (5) 62 06LD02010084 OLIVER SUST Romà 1974 A2 CEAC 50.19 50.23 1:40.42 14.35

24 (5) 55 06LN158A0065 PARADELL ORTIZ Mariano 1968 A3 LMCE 49.41 51.02 1:40.43 14.36

25 (11) 51 06LN196A0036 PI GONZALEZ Jordi 1964 A4 UEC-S 50.52 50.16 1:40.68 14.61

26 (6) 53 06LD02010075 SALA BERTRAN Xavier 1969 A3 LMCE 51.79 51.05 1:42.84 16.77

27 (4) 28 06LN158A0250 AGUILA VILA Jordi 1959 A5 LMCE 51.31 52.69 1:44.00 17.93

28 (12) 43 06LD02010071 TURRÓ FERRER Pere 1963 A4 LMCE 54.42 53.13 1:47.55 21.48

29 (1) 23 06LN029A0012 VILADOMAT PERICH Josep 1941 B8 CAF 55.44 55.48 1:50.92 24.85

30 (7) 58 06LN178A0005 GARCIA RIVERO Jordi 1969 A3 CEMT 57.39 56.89 1:54.28 28.21

31 (13) 38 06LD02010072 CALAFELL OLIVER Antonio 1964 A4 LMCE 57.40 58.75 1:56.15 30.08

32 (2) 25 06LN048A0001 TUNEU ARXER Ramon 1946 B7 CER 58.51 59.49 1:58.00 31.93

33 (8) 68 06TN158A0217 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE 1:00.54 58.39 1:58.93 32.86

34 (14) 47 06LD02010073 FORNÉ TOMÁS Josep 1965 A4 LMCE 59.92 59.61 1:59.53 33.46

35 (1) 26 06LN196A0013 JUAN SEGARRA Agusti 1952 B6 UEC-S 57.20 1:02.56 1:59.76 33.69

36 (1) 19 06LD02010082 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND 1:02.47 1:00.81 2:03.28 37.21

37 (15) 37 06LN158A0078 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A4 LMCE 1:01.84 1:02.49 2:04.33 38.26

38 (2) 27 06LD02010080 BONILLA BLESA Emilio 1952 B6 IND 1:00.27 1:08.66 2:08.93 42.86

39 (1) 21 06EN042A0003 COMAS ROVIRA Antoni 1935 B10 CEC 1:04.20 1:06.79 2:10.99 44.92

40 (2) 22 06LN051A0163 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET 1:07.64 1:08.79 2:16.43 50.36

41 (1) 18 06LD02010079 CUESTA RUIZ Jesus 1924 B12 TEC 1:31.03 1:29.04 3:00.07 1:34.00
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA CRUZ, Oscar (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2340 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 210 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 23 23
HORA DE SORTIDA 10:30 - 10:45 12:30 - 12:45

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
GEGANT DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

02/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:56  /  Pàgina 3/3

Clt (Clt) Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (4)

20 06EN030A0907 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

45 06LN196A0037 PALLARES BACH Jordi 1965 A4 UEC-S

56 06LN030A0932 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

65 06LN196A0038 COSTE GRAU Marc 1974 A2 UEC-S

Desqualificats - Mànega 1 (4)

2 06LD02010083 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC 1:16.85 Porta 1

3 06LN158A0199 CERVETO VALLS Clara 1943 C8 LMCE 59.89 Porta 1

9 06LN158A0117 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 LMCE 55.98 Porta 24

39 06LN030A0930 SAEZ MASANA Xavier 1964 A4 CANMC 46.21 Porta 11

Absents - Mànega 2 (4)

20 06EN030A0907 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

45 06LN196A0037 PALLARES BACH Jordi 1965 A4 UEC-S

56 06LN030A0932 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

65 06LN196A0038 COSTE GRAU Marc 1974 A2 UEC-S

Abandons - Mànega 2 (3)

44 06LN158A0171 BLANCO FERNANDEZ Jose Antonio 1963 A4 LMCE 59.62

48 06LD02010077 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 LMCE 59.35

57 06LD02010078 BARBERÁ TORIBIO Ruben 1969 A3 LMCE 53.45

Desqualificats - Mànega 2 (3)

4 40593016V PEREZ SOLER Carmina 1942 C8 IND 1:28.54 Porta 2

32 06EN116A0088 ROCA COMA Francesc 1957 A5 SCC 1:24.22 Porta 5

35 06LN051A0184 JARDI BARCONS Jaume 1964 A4 CET 47.82 Porta 9

El delegat tècnic
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:58  /  Pàgina 1/4

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  C9  

Absents - Mànega 1 (1)

1 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC

Absents - Mànega 2 (1)

1 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC

  C8  

1 (1) 2 CERVETO VALLS Clara 1943 C8 LMCE 1:35.71 1:19.37 2:55.08

  C6  

1 (1) 3 FONTDEVILA PLANAS Maria Antonia 1954 C6 IND 1:00.92 1:02.75 2:03.67

2 (2) 4 LUENGO PLANAS Maite 1954 C6 LMCE 1:01.87 1:05.30 2:07.17 3.50

  C5  

Absents - Mànega 1 (1)

5 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:58  /  Pàgina 2/4

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Absents - Mànega 2 (1)

5 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC

  C4  

1 (1) 7 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C4 CANMC 57.35 1:01.56 1:58.91

2 (2) 6 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C4 CANMC 1:05.47 1:10.19 2:15.66 16.75

3 (3) 9 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 LMCE 1:09.04 1:13.36 2:22.40 23.49

Absents - Mànega 1 (1)

8 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA

Absents - Mànega 2 (1)

8 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA

  C3  

1 (1) 10 ROMEU MORA Raquel 1968 C3 LMCE 1:00.46 1:04.90 2:05.36

2 (2) 11 DOSTA CAIRE Emi 1968 C3 LMCE 1:05.43 1:08.31 2:13.74 8.38

3 (3) 12 KUSTERS Esther 1968 C3 CANMC 1:07.33 1:11.30 2:18.63 13.27

  C1  

1 (1) 13 OLIVA VELASCO Monica 1976 C1 LMCE 1:09.26 1:14.90 2:24.16

  B11  

Absents - Mànega 1 (1)

14 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

Abandons - Mànega 1 (1)

15 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND

Absents - Mànega 2 (2)

14 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

15 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:58  /  Pàgina 3/4

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  B10  

1 (1) 16 COMAS ROVIRA Antoni 1935 B10 CEC 1:45.32 1:59.74 3:45.06

Absents - Mànega 1 (1)

17 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET

Absents - Mànega 2 (1)

17 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET

  B7  

1 (1) 18 IZARD GAVARRO Francesc 1948 B7 CAF 48.65 55.96 1:44.61

2 (2) 20 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B7 LMCE 1:02.14 1:06.18 2:08.32 23.71

3 (3) 19 TUNEU ARXER Ramon 1946 B7 CER 1:12.37 1:18.10 2:30.47 45.86

  A5  

1 (1) 23 ROCA COMA Francesc 1957 A5 SCC 51.64 57.09 1:48.73

2 (2) 24 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 A5 CEAC 53.71 59.47 1:53.18 4.45

3 (3) 22 BLANCH TORRES Antoni 1956 A5 MEGA 56.91 1:00.13 1:57.04 8.31

4 (4) 21 MOYA FERRER Lluis 1959 A5 CANMC 56.52 1:02.03 1:58.55 9.82

  A4  

1 (1) 29 COMAS ROCA Antonio 1963 A4 UEC-M 50.70 55.89 1:46.59

2 (2) 26 SALA COTS Carles 1963 A4 LMCE 55.38 1:00.85 1:56.23 9.64

3 (3) 37 CERVERA GIMENO Joan 1963 A4 CANMC 56.35 1:00.11 1:56.46 9.87

4 (4) 27 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A4 LMCE 55.75 1:01.59 1:57.34 10.75

5 (5) 34 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAP 56.83 1:01.97 1:58.80 12.21

6 (6) 35 DEU VEIGA Albert 1965 A4 MEGA 57.70 1:02.29 1:59.99 13.40

7 (7) 25 MASSAGUE RIU Joan 1965 A4 CANMC 57.99 1:07.02 2:05.01 18.42

8 (8) 28 BLANCO FERNANDEZ Jose Antonio 1963 A4 LMCE 1:12.94 1:20.34 2:33.28 46.69

Absents - Mànega 2 (1)

32 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A4 LMCE 1:18.60

Abandons - Mànega 2 (3)

31 TORTAJADA ROIG Enric 1965 A4 LMCE 1:00.58

33 SAEZ MASANA Xavier 1964 A4 CANMC 56.63
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:58  /  Pàgina 4/4

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

36 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A4 CANMC 53.20

Desqualificats - Mànega 2 (1)

30 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 LMCE 1:18.94 Porta 35

  A3  

1 (1) 38 ROBERT RIBES Francesc 1967 A3 CANMC 51.19 56.21 1:47.40

2 (2) 42 MUÑOZ PI Jordi 1969 A3 CET 52.69 56.49 1:49.18 1.78

3 (3) 43 FELEZ XUTGLA Moises 1968 A3 LMCE 57.98 1:00.21 1:58.19 10.79

4 (4) 41 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 A3 LMCE 1:04.59 1:09.91 2:14.50 27.10

Absents - Mànega 1 (2)

39 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE

40 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

Absents - Mànega 2 (3)

39 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE

40 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

44 PARADELL ORTIZ Mariano 1968 A3 LMCE 1:05.63

  A2  

1 (1) 47 COSTA SIMON Santiago 1973 A2 CANMC 1:03.14 1:12.15 2:15.29

2 (2) 46 FERNANDEZ DEL BARRIO Javier 1972 A2 LMCE 57.62 1:37.95 2:35.57 20.28

Absents - Mànega 1 (1)

45 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC

Absents - Mànega 2 (1)

45 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC

El delegat tècnic
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:59  /  Pàgina 1/3

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Dona  

1 (1) 7 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C4 CANMC 57.35 1:01.56 1:58.91

2 (1) 3 FONTDEVILA PLANAS Maria Antonia 1954 C6 IND 1:00.92 1:02.75 2:03.67 4.76

3 (1) 10 ROMEU MORA Raquel 1968 C3 LMCE 1:00.46 1:04.90 2:05.36 6.45

4 (2) 4 LUENGO PLANAS Maite 1954 C6 LMCE 1:01.87 1:05.30 2:07.17 8.26

5 (2) 11 DOSTA CAIRE Emi 1968 C3 LMCE 1:05.43 1:08.31 2:13.74 14.83

6 (2) 6 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C4 CANMC 1:05.47 1:10.19 2:15.66 16.75

7 (3) 12 KUSTERS Esther 1968 C3 CANMC 1:07.33 1:11.30 2:18.63 19.72

8 (3) 9 GODAYOL PUIG Maria Teresa 1965 C4 LMCE 1:09.04 1:13.36 2:22.40 23.49

9 (1) 13 OLIVA VELASCO Monica 1976 C1 LMCE 1:09.26 1:14.90 2:24.16 25.25

10 (1) 2 CERVETO VALLS Clara 1943 C8 LMCE 1:35.71 1:19.37 2:55.08 56.17
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°

VolaSoftControlPdf

15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:59  /  Pàgina 2/3

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Home  

1 (1) 18 IZARD GAVARRO Francesc 1948 B7 CAF 48.65 55.96 1:44.61

2 (1) 29 COMAS ROCA Antonio 1963 A4 UEC-M 50.70 55.89 1:46.59 1.98

3 (1) 38 ROBERT RIBES Francesc 1967 A3 CANMC 51.19 56.21 1:47.40 2.79

4 (1) 23 ROCA COMA Francesc 1957 A5 SCC 51.64 57.09 1:48.73 4.12

5 (2) 42 MUÑOZ PI Jordi 1969 A3 CET 52.69 56.49 1:49.18 4.57

6 (2) 24 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 A5 CEAC 53.71 59.47 1:53.18 8.57

7 (2) 26 SALA COTS Carles 1963 A4 LMCE 55.38 1:00.85 1:56.23 11.62

8 (3) 37 CERVERA GIMENO Joan 1963 A4 CANMC 56.35 1:00.11 1:56.46 11.85

9 (3) 22 BLANCH TORRES Antoni 1956 A5 MEGA 56.91 1:00.13 1:57.04 12.43

10 (4) 27 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A4 LMCE 55.75 1:01.59 1:57.34 12.73

11 (3) 43 FELEZ XUTGLA Moises 1968 A3 LMCE 57.98 1:00.21 1:58.19 13.58

12 (4) 21 MOYA FERRER Lluis 1959 A5 CANMC 56.52 1:02.03 1:58.55 13.94

13 (5) 34 SOLDEVILA FABREGA Santi 1965 A4 CAP 56.83 1:01.97 1:58.80 14.19

14 (6) 35 DEU VEIGA Albert 1965 A4 MEGA 57.70 1:02.29 1:59.99 15.38

15 (7) 25 MASSAGUE RIU Joan 1965 A4 CANMC 57.99 1:07.02 2:05.01 20.40

16 (2) 20 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B7 LMCE 1:02.14 1:06.18 2:08.32 23.71

17 (4) 41 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 A3 LMCE 1:04.59 1:09.91 2:14.50 29.89

18 (1) 47 COSTA SIMON Santiago 1973 A2 CANMC 1:03.14 1:12.15 2:15.29 30.68

19 (3) 19 TUNEU ARXER Ramon 1946 B7 CER 1:12.37 1:18.10 2:30.47 45.86

20 (8) 28 BLANCO FERNANDEZ Jose Antonio 1963 A4 LMCE 1:12.94 1:20.34 2:33.28 48.67

21 (2) 46 FERNANDEZ DEL BARRIO Javier 1972 A2 LMCE 57.62 1:37.95 2:35.57 50.96

22 (1) 16 COMAS ROVIRA Antoni 1935 B10 CEC 1:45.32 1:59.74 3:45.06 2:00.45
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL, Francesc (FCEH)
ARBITRE UDINA, Gerard (LMCE)
DIRECTOR DE CURSA SALMERON, Guillem (LMCE)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA TORRENT NEGRE
SORTIDA 2300 m
ARRIBADA 2130 m
DESNIVELL 170 m
HOMOLOGACIÓ 7805/03/05

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

UDINA, Gerard (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

DOT, Oriol (LMCE)
- A - JUNCADELLA, Alejandro (LMCE)
- B - PONS, Sergi (LMCE)
- C - MOLLER, Alfonso (LMCE)
- D - MATEU, Genis (LMCE)

PORTES 52 52
CANVIS DE DIRECCIONS 50 50
HORA DE SORTIDA 10:15 - 10:30 12:00 - 12:15

TEMPS : SOL NEU : PRIMAVERA TEMPERATURA D : 6°    A : 8°
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
ÈSLALOM DAMES/HOMES

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 14:59  /  Pàgina 3/3

Clt (Clt) Dor. Cognoms Nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (8)

1 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC

5 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC

8 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA

14 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

17 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET

39 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE

40 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

45 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC

Abandons - Mànega 1 (1)

15 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND

Absents - Mànega 2 (11)

1 ROCA CARDÚS Elisa 1936 C9 CEC

5 DALMAU Carmen 1956 C5 CANMC

8 MAESO SOLE Anna Maria 1965 C4 ECOA

14 BULBENA SURIGUE Agustin 1928 B11 CANMC

15 BADOSA DOMENECH Ton 1930 B11 IND

17 COSTA BOFARULL Felix 1931 B10 CET

32 VERGES COLOMINAS Marc 1963 A4 LMCE 1:18.60

39 BAYARRI CEREZUELO Mario 1968 A3 LMCE

40 RODES CERVETO Joaquim 1970 A3 CANMC

44 PARADELL ORTIZ Mariano 1968 A3 LMCE 1:05.63

45 CASANOVAS PEREZ Cristian 1974 A2 CANMC

Abandons - Mànega 2 (3)

31 TORTAJADA ROIG Enric 1965 A4 LMCE 1:00.58

33 SAEZ MASANA Xavier 1964 A4 CANMC 56.63

36 FUCALE FREGONESE Alberto 1962 A4 CANMC 53.20

Desqualificats - Mànega 2 (1)

30 SÁNCHEZ ROSELL Ricardo 1965 A4 LMCE 1:18.94 Porta 35

El delegat tècnic
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15è TROFEU MEMORIAL PEPETA PLANAS
Resultats oficials combinada

Francesc Tarrats (LMCE)Francesc Tarrats (LMCE)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

03/04/2011  /  LA MOLINA (FCEH)  /  LA MOLINA CLUB D'ESPORTS El 03/04/2011 a 15:02  /  Pàgina 1/1

Clt Codi Cognoms i nom Any Categoria Club GEGANT ESLALOM Total

  Dona  

1 06EN030A0905 PUNCERNAU ADLER Gabriela 1962 C4 CANMC 1:35.09 (18) 1:58.91 (14) 3:34.00

2 06LD02010081 FONTDEVILA PLANAS Maria Antonia 1954 C6 IND 1:36.94 (21) 2:03.67 (16) 3:40.61

3 06EN158A0240 ROMEU MORA Raquel 1968 C3 LMCE 1:37.10 (22) 2:05.36 (18) 3:42.46

4 06LN158A0197 LUENGO PLANAS Maite 1954 C6 LMCE 1:38.35 (24) 2:07.17 (19) 3:45.52

5 06LN158A0115 DOSTA CAIRE Emi 1968 C3 LMCE 1:38.42 (25) 2:13.74 (21) 3:52.16

6 06LN030A0888 CARBONELL FARRE Rosa Maria 1964 C4 CANMC 1:41.05 (32) 2:15.66 (24) 3:56.71

7 06EN030A0906 KUSTERS Esther 1968 C3 CANMC 1:42.25 (33) 2:18.63 (25) 4:00.88

8 06LN158A0227 OLIVA VELASCO Monica 1976 C1 LMCE 1:53.90 (41) 2:24.16 (27) 4:18.06

  Home  

1 06EN129A0052 COMAS ROCA Antonio 1963 A4 UEC-M 1:27.81 (3) 1:46.59 (2) 3:14.40

2 06LN030A0950 ROBERT RIBES Francesc 1967 A3 CANMC 1:28.71 (5) 1:47.40 (3) 3:16.11

3 06LN051A0087 MUÑOZ PI Jordi 1969 A3 CET 1:28.61 (4) 1:49.18 (5) 3:17.79

4 06EN160A0194 BATLLE ARBOIX Xavier 1959 A5 CEAC 1:29.17 (7) 1:53.18 (6) 3:22.35

5 06LN030A0798 CERVERA GIMENO Joan 1963 A4 CANMC 1:31.31 (8) 1:56.46 (8) 3:27.77

6 06EN158A0243 REQUENO VILASAU Xavier 1963 A4 LMCE 1:31.89 (11) 1:57.34 (10) 3:29.23

7 06EN158A0239 SALA COTS Carles 1963 A4 LMCE 1:33.05 (14) 1:56.23 (7) 3:29.28

8 06LN167A0126 BLANCH TORRES Antoni 1956 A5 MEGA 1:32.85 (13) 1:57.04 (9) 3:29.89

9 06LN167A0143 DEU VEIGA Albert 1965 A4 MEGA 1:31.83 (10) 1:59.99 (15) 3:31.82

10 06LN030A0931 MOYA FERRER Lluis 1959 A5 CANMC 1:33.28 (16) 1:58.55 (12) 3:31.83

11 06LN030Z0267 MASSAGUE RIU Joan 1965 A4 CANMC 1:36.38 (20) 2:05.01 (17) 3:41.39

12 06EN158A0241 MASDEU CARRERA Xavier 1948 B7 LMCE 1:38.88 (27) 2:08.32 (20) 3:47.20

13 06LN158A0116 CASALS SUBIRANA Jordi 1968 A3 LMCE 1:35.79 (19) 2:14.50 (22) 3:50.29

14 06LN030A0904 COSTA SIMON Santiago 1973 A2 CANMC 1:39.90 (28) 2:15.29 (23) 3:55.19

15 06EN158A0242 FERNANDEZ DEL BARRIO Javier 1972 A2 LMCE 1:32.15 (12) 2:35.57 (30) 4:07.72

16 06LN048A0001 TUNEU ARXER Ramon 1946 B7 CER 1:58.00 (45) 2:30.47 (28) 4:28.47

17 06EN042A0003 COMAS ROVIRA Antoni 1935 B10 CEC 2:10.99 (52) 3:45.06 (32) 5:56.05

El delegat tècnic




